
Zarządzenie Nr 1565 /2026
Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 30 stycznia 2026 roku

w sprawie odwołania członka Płockiej Rady Seniorów

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153,1436),§ 10 ust. 4,5 Statutu Płockiej Rady 
Seniorów stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 1099/ LXIII/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 26 
marca 2024 r., zarządza się co następuje:

§ 1

Odwołuje się Panią Krystynę Małgorzatę Gajewską członka Płockiej Rady Seniorów.

§ 2

W związku z powyższymi zmianami ustala się następujący skład Płockiej Rady Seniorów

1. Andrzej Markowski 

2. Agnieszka Magierska

3. Władysław Potempa

4. Krystyna Iller

5. Wanda Maria Drzewoszewska

6. Urszula Lewandowska

7. Renata Grabarczyk 

8. Agnieszka Busz 

9. Paulina Szpalerska

10. Zofia Marianna Wernikiewicz 

11. Krystyna Pankowska

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Andrzej Nowakowski 

Prezydent Miasta Płocka


